令和５年度 全国高校総体出場に関わる寄付金のお礼

時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より大東高等学校

の教育活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度の大東高等学校 男子バレーボール部と女子ソフトボール部の全国高校総体（インター

ハイ）への出場に際しましては、皆様方から多大なご厚志と温かいご声援を賜り、誠に有難うございま

した。強豪校を相手に選手たちは粘り強く最後まで全力で戦いましたが、残念ながら両競技ともに勝利

を収めることはできませんでした。しかしながら、大東高校の選手たちは憧れのインターハイで大きな

感動を味わい、たいへん貴重な経験をすることができました。これも皆様方のご支援のおかげであり、

心より感謝いたします。

本来ならば皆様のもとへ伺い報告いたすべきところではございますが、この書面をもって報告にあわ

せお礼申し上げます。今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげますとともに、皆様

のご健康とご発展を心よりお祈り申し上げます。

  令和 5 年 10 月吉日

                 島根県立大東高等学校  八雲会 会長  土 江 博 昭

部活動後援会 会長  高 橋 敬 二

                             ＰＴＡ 会長  野々村 達 志

◆大会結果

・男子バレーボール 予選グループ戦 【 8 月 8 日（火） 道北アークス大雪アリーナ（旭川市） 】

大東高校 ０－２ 習志野高校（千葉）

大東高校 ０－２ 開智高校（和歌山）

・女子ソフトボール ２回戦 【 ７月 30 日（日） 石狩市スポーツ広場（石狩市） 】

大東高校 ０－９ 宇都宮文星女子高校（栃木）

◆寄付金収支決算

寄付金の収支につきましては以下のとおりです（確定）

・収入の部   寄付金額（含預金利息）            2,430,001 円

・支出の部   男子バレーボール部支援金           1,500,000 円

       女子ソフトボール部支援金           500,000 円

        応援新聞広告掲載費              237,050 円

        お礼状等事務関係費              107,233 円

        部活動後援会基金                85,718 円